

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดโพธิ์แก้ว (กระทรวงสาธารณสุข) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารเรียน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานคร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,085,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงอาคารเรียนและอาคารประกอบ
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มกราคม 2567 เป็นเงิน 1,057,928.20 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์
 - 6.3 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.4 รายงาน ปร.5 (ข)
 - 6.5 รายงาน ปร.6
 - 6.6 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ประชญา สุกันทะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.2 นรินทร์ บุญโยธิน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
 - 7.3 ปฏิพล วิศิษฏ์นาภรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกปฏิบัติการ

ประชญา สุกันทะ

23 มกราคม 2567 10:12:12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงห้องเรียนดนตรี ตามแบบ ขจท.2-1/66 จำนวน 1 ห้อง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดโพธิ์แก้ว (กระวลาราษฎร์วิทย์) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารเรียน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางมด อำเภอ จอมทอง จังหวัด กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่ ขจท.2-1/66

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					696,802.08	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								696,802.08	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 696,802.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปรีชญา สุกันทะ

15 มกราคม 2567 13:48:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม - รื้อดวงโคมไฟฟ้า พร้อมเสียดซ์และสายเติม จำนวน ก่อสร้างอิฐฉาบปูนเรียบ 1 ด้าน พื้นที่ประมาณ 2 ตร.ม. - ก่ออิฐมวลเบา พื้นที่ประมาณ - ฉาบปูนเรียบอิฐมวลเบา พื้นที่ประมาณ - ทาสีน้ำอะครีลิก 100% (ผนังอาคาร) พื้นที่ประมาณ . ติดตั้งผนังบุฉนวนใยหินพร้อมโครงคร่าว พื้นที่ประมาณ 18 ตร.ม. - ผนังไม้ไผ่ดัด ยาง 1 ด้าน พร้อมโครงรับ พื้นที่ประมาณ - บุฉนวนใยหิน (ผนัง) พื้นที่ประมาณ	9.000	ชุด	0.00	0.00	35.00	315.00	315.00	
		2.000	ตร.ม.	203.00	406.00	56.00	112.00	518.00	
		4.000	ตร.ม.	60.00	240.00	87.00	348.00	588.00	
		2.000	ตร.ม.	35.00	70.00	30.00	60.00	130.00	
		18.000	ตร.ม.	425.00	7,650.00	88.00	1,584.00	9,234.00	
		18.000	ตร.ม.	700.00	12,600.00	350.00	6,300.00	18,900.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ติดตั้งถังกันเสียง พื้นที่ประมาณ 80 ตร.ม. - ผนังยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. พร้อมโครงคร่าวพื้นที่ประมาณ พื้นที่ประมาณ	80.000	ตร.ม.	303.00	24,240.00	88.00	7,040.00	31,280.00	
	- ผนังฉนวนกันเสียงภายใน หนา 50 มม. พื้นที่ประมาณ	80.000	ตร.ม.	400.00	32,000.00	40.00	3,200.00	35,200.00	
	- บิวเมคเนนผนังกันเสียง พื้นที่ประมาณ	80.000	ตร.ม.	1,570.00	125,600.00	200.00	16,000.00	141,600.00	
	ติดตั้งฝ้ากันเสียง พื้นที่ประมาณ 79 ตร.ม. - โครงเหล็กตัวซี 75x45x15x2.3 มม. จำนวน	51.000	ทอน	500.00	25,500.00	234.00	11,934.00	37,434.00	
	- ทากลิ้นสนิมโครงเหล็ก พื้นที่ประมาณ	120.000	ตร.ม.	30.29	3,634.80	35.00	4,200.00	7,834.80	
	- กรูฉนวนกันเสียง หนา 50 มม. (2") พื้นที่ประมาณ	79.000	ตร.ม.	400.00	31,600.00	40.00	3,160.00	34,760.00	
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. พร้อมโครงคร่าว พื้นที่ประมาณ	79.000	ตร.ม.	286.00	22,594.00	97.00	7,663.00	30,257.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสีน้ำอะครีลิก 100% (ฝาเพดาน) พื้นที่ประมาณ	79,000	ตร.ม.	35.00	2,765.00	30.00	2,370.00	5,135.00	
	- พกเหล็ก 9 มม. ยึดโครงเหล็ก จำนวน สร้างพื้นที่กันเสียงกระเบื้องยางลดเสียงสะท้อน พื้นที่ประมาณ 79 ตร.ม.	66,000	ตัว	8.00	528.00	4.00	264.00	792.00	
	- โครงเหล็กตัวซี 75x45x15x2.3 มม. จำนวน	51,000	ท่อน	500.00	25,500.00	234.00	11,934.00	37,434.00	
	- ทาสีกันสนิมโครมเหล็ก พื้นที่ประมาณ	120,000	ตร.ม.	30.29	3,634.80	35.00	4,200.00	7,834.80	
	- กรุภายในฉนวนกันเสียงหนา 3" พื้นที่ประมาณ	79,000	ตร.ม.	596.00	47,084.00	60.00	4,740.00	51,824.00	
	- ฟันไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 20 มม. พื้นที่ประมาณ	79,000	ตร.ม.	420.00	33,180.00	150.00	11,850.00	45,030.00	
	- บุผิวพื้นที่กระเบื้องยางลายไม้ชนิดดูดซับเสียง หนา 5 มม. พื้นที่ประมาณ	79,000	ตร.ม.	1,050.00	82,950.00	150.00	11,850.00	94,800.00	
	- ติดตั้งบัวเชิงผนังไม้เทียม สูง 4 นิ้ว ยาวประมาณ	35,000	ม.	75.00	2,625.00	45.00	1,575.00	4,200.00	
	- ติดตั้งชุดประตูกันเสียงห้องดนตรี จำนวน	2,000	ชุด	12,000.00	24,000.00	6,000.00	12,000.00	36,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ติดตั้งเคเบิ้ล桥架 6" ฝังฝ้าเพดาน พร้อมเดินสายในท่อร้อยสายไฟและสวิตช์เปิด 24 ชุด								
	- เดินสายไฟ THW 1.5 มม. ยาวประมาณ	300.000	ม.	6.39	1,917.00	5.00	1,500.00	3,417.00	
	- ติดตั้งท่อร้อยสายไฟ EMT 20 มม.	100.000	ทอน	134.40	13,440.00	72.00	7,200.00	20,640.00	
	- อุปกรณ์ขอต่อและบล็อกท่อร้อยสายไฟ จำนวน	1.000	รายการ	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
	- โคมไฟดาวไลท์ 6" พร้อมหลอดไฟ LED ชั่วเกลียว จำนวน	24.000	ชุด	339.00	8,136.00	115.00	2,760.00	10,896.00	
	- สวิตช์เปิดปิดวงโคมไฟ ขนาด 2 ช่อง/ชุด พร้อมฝาครอบ จำนวน	3.000	ชุด	167.00	501.00	90.00	270.00	771.00	
	ติดตั้งตู้รับสายไฟ ขนาด 2 ช่อง แบบมีกราวด์ พร้อมเดินสายในท่อร้อยสายไฟ จำนวน 10 จุด								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT 20 มม. ยาวประมาณ	25.000	ท่อน	134.40	3,360.00	72.00	1,800.00	5,160.00	
	- เดินสายไฟฟ้า THW 2x2.5 ตร.มม. พร้อมสายกราวด์	75.000	ม.	22.88	1,716.00	19.00	1,425.00	3,141.00	
	- เติร์บสายไฟฟ้าคู่แบบมีกราวด์ พร้อมหนากาก จำนวน	10.000	ชุด	239.00	2,390.00	90.00	900.00	3,290.00	
	เดินสายสัญญาณสำหรับโทรศัพท์ 1 ชุด								
	- เดินสายสัญญาณ RG6 ยาวประมาณ	50.000	ม.	12.00	600.00	4.00	200.00	800.00	
	- ติดตั้งอุปกรณ์หัวสัญญาณ ขอตอ และกล่องรับสัญญาณ จำนวน	1.000	ชุด	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	
	- ขาแขวนรับโทรศัพท์	1.000	ชุด	3,200.00	3,200.00	300.00	300.00	3,500.00	
	ติดตั้งแผงควบคุมวงจรไฟฟ้าภายใน ขนาด 6 ของ จำนวน 1 ชุด								
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต ขนาด 10 ช่อง จำนวน	1.000	กล่อง	1,705.00	1,705.00	500.00	500.00	2,205.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เมนเบรกเกอร์ ขนาด 50 A	1.000	อัน	1,540.00	1,540.00	0.00	0.00	1,540.00	
	- เบรกเกอร์ ขนาด 30 A จำนวน	3.000	อัน	106.40	319.20	0.00	0.00	319.20	
	- เบรกเกอร์ ขนาด 15A จำนวน	4.000	อัน	100.32	401.28	0.00	0.00	401.28	
	- เซพทีลวิตซ์ ขนาด 63 A	1.000	อัน	2,621.00	2,621.00	0.00	0.00	2,621.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	34,954.37	555,248.08	11,355.00	141,554.00	696,802.08	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							696,802.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดโพธิ์แก้ว (กระทรวงศึกษาธิการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารเรียน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางมด อำเภอ จอมทอง จังหวัด กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่ ขจท.2-1/66
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานคร

คำว่า ณ ราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840x2160 พิกเซล ขนาด 50 นิ้ว		รวม					17,757.01	
2	พัสดุติดอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 12 นิ้ว		รวม					3,780.00	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 136,209.91 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปรึกษา สุกันทะ
 15 มกราคม 2567 13:49:18

กมลงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดโพธิ์แก้ว (กระทรวงสาธารณสุขวิทยา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารเรียน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางมด อำเภอ จอมทอง จังหวัด กรุงเทพมหานคร แบบเลขที่ ขท.2-1/66

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000 บีทียู		รวม					114,672.90	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								136,209.91	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 136,209.91

บาท ต่อ 1 หน่วย

ปรัชญา สุกันทะ

15 มกราคม 2567 13:49:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840x2160 พิกเซล ขนาด 50 นิ้ว 1.1 โทรทัศน์แอลอีดี(LEDTV)แบบSmartTVระดับความ ละเอียดจอภาพ3840x2160พิกเซลขนาด50นิ้ว รวมค่าโทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840x2160 พิกเซล ขนาด 50 นิ้ว	1.000	เครื่อง	17,757.01	0.00	0.00	0.00	17,757.01	
2	พัดลมดูดอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 12 นิ้ว 2.1 พัดลมดูดอากาศแบบติดผนังขนาด12นิ้ว รวมค่าพัดลมดูดอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 12 นิ้ว	3.000	เครื่อง	1,260.00	0.00	0.00	0.00	3,780.00	
		-	-	1,260.00	0.00	0.00	0.00	3,780.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000 บีทียู 3.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน(ราคารวมค่าติดตั้ง)แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน(ระบบInverter)ขนาด24,000 รวมค่าเครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000 บีทียู	3.000	เครื่อง	38,224.30		0.00	0.00	114,672.90	
		-	-	38,224.30	114,672.90	0.00	0.00	114,672.90	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กิจกรรม/งาน ปรับปรุงห้องเรียนดนตรี ตามแบบ ขจท.2-1/66 จำนวน 1 ห้อง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดโพธิ์แก้ว (กระทรวงศึกษาธิการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเรียน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางมด อำเภอ จอมทอง จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ขจท.2-1/66

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานคร

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงห้องเรียนดนตรี ตามแบบ ขจท.2-1/66 จำนวน 1 ห้อง	696,802.08	1.3091	912,183.60	
รวมค่าก่อสร้าง				912,183.60	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

912,183.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงห้องเรียนดนตรี ตามแบบ ขงท.2-1/66 จำนวน 1 ห้อง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดโพธิ์แก้ว (กระแสรักษาสุขภาพ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเรียน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางมด อำเภอ จอมทอง จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ขท.2-1/66

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานคร

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าจ้างต้นท่น	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใ้ช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 10 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	912,183.60	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 912,183.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดโพธิ์แก้ว (กระแสรายหมู่วิทยา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารเรียน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางมด	กรุงเทพมหานคร
แบบเลขที่	ขจท.2-1/66		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานคร		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		


(ปรัชญา สุกันตะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นรินทร์ บุญโยธิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ปรัชญา สุกันตะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดโพธิ์แก้ว (กระทรวงสาธารณสุขวิทยา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารเรียน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางมด อำเภอ จอมทอง จังหวัด กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ขจท.2-1/66

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานคร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โทรทัศน์ แอลอีดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840x2160 พิกเซล ขนาด 50 นิ้ว	17,757.01	1,242.99	19,000.00	
2	พัดลมดูดอากาศ แบบตีตมึง ขนาด 12 นิ้ว	3,780.00	264.60	4,044.60	
3	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมเคดิตตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000 บีทียู	114,672.90	8,027.10	122,700.00	
รวมค่าก่อสร้าง				145,744.60	

หน่วย : บาท


ปรีชญา สุกันทะ


15 มกราคม 2567 13:51:20

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงโรงเรียนวัดโพธิ์แก้ว (กระทรวงสาธารณสุข) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารเรียน

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางมด	อำเภอ	จอมทอง	จังหวัด	กรุงเทพมหานคร
แบบเลขที่	ขจท.2-1/66					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานคร					
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					


 (ปรีชญา สุกันทะ)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นรินทร์ บุญโยธิน)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

